Obiurgat̄ q̄
 S. Pauli ꝓcellē
 tiā. Capniō i
 falsidicos re
 ducit Rabios

S. Thomas

S. Thomas

Remigius

veritas. eum traxisse. imo et rapuisse Paulum ad euangelice et apostolice excellentie doctrine. et hanc etiam per claram diuine eentie visionem. ut beatus Augustinus alijsque preclarissimis uisus est doctoribus. quibus et diuino nomine asserit Aquinas in 2^o Corinthios. xij. Non est (inquit) probabile. ut Moses minister veteris testamenti ad iudeos. uiderit diuinam eentiam. et minister noui testamenti ad gentes. et doctor gentium. si dono fuerit puatus.

S. iiii. Cuius eadem ueritas (quod beatus Remigius uigilanter animam aduertit. ad Galathas per) extat signum. Nam ubi primum apostolus baptisatus erat. continuo synagogas intravit predicans quoniam hunc est christum Actuum. ix. Ex quo Lyranus recte colligit. apostolum non ab homine. sed a deo doctrinam euangelicam accepisse. quod et apostolus ipse ad Galatas per expressit. Continuo (inquens) non accensum carni et sanguini nec ueni ad antecessores meos apostolos. sed ab his in Arabia. et ite reuerfus sum in Damascum. Deinde post annos tres ueni Hierosolimam uidere petrum. et mansi apud eum diebus quindecim. Alium autem apostolorum uidi neminem nisi Iacobum fratrem domini Que profecto omnia illuc pergit. quatenus gentium doctor Paulus apte monstraret. euangelicam doctrinam ab apostolis se non recepisse. sed (ut mox ante hec uerba promiserat) per reuelationem Iesu christi. Ubi discite lector apostolum infitiam. se suam ab apostolis et columnis ecclesie accepisse doctrinam. et Capnion non uere eam in falsidicos reducere Rabinos. quam non ab homine. sed a solo Christo docente accepit. Quod et hinc corroborat. quoniam Petro (qui non recte abulabat ad ueritatem euangelij) in faciem restitit. ipse autem nihil quod gentium legitur reprehensus.

Et reuelatioe
diuina Paulus
facit e ceteris ex
cellentior
Suppositum in
ane.
Lector uideat
Cap. destruxit
se heresim

S. v. Ex quibus omnibus (quod ueritas fortissima fulciunt ueritate) claret apostolum Paulum pre ceteris apostolis prerogatiua diuine reuelationis fuisse donatum. Et tu Capnion excellentiam apostoli non diuino influxui. Uerum in deorum tribuis Rabinis. Nonne uides quod inanis et citra rationem. si supponas apostolos omnes doctrina infusa equaliter donatos. quatenus Pauli excellentiam in scientias refunderes Rabinorum acqisitas. Dunc discite optime lector Capnionem nil aliud quam stultam preparationem manifestam quam de scripturae turam heresim. ut uanum suum tutaret propositum destruxisse